EC FERTILIZER
NPK GUBRESI HARMANLANMIS

ELECTUS 16-8-24+ME

GARANTI EDILEN iCERIK
Toplam Azot (N)

Amonyum Azotu (NH4-N)
Nitrat Azotu (NO3-N)

Ure Azotu (NH2-N)

% (WIW
16
5,8
6
4,2

Noétral Amonyum Sitrat ve Suda Coziiniir Fosfor Pentaoksit (P20s) 8

Suda Coziiniir Fosfor Pentaoksit (P2Os)
Suda Coziiniir Potasyum Oksit (K20)

Suda Coziiniir Bor (B)

Suda Coziiniir Bakir (Cu)
Suda Coziiniir Demir (Fe)
Suda Coziiniir Mangan (Mn)

Suda Coziiniir Molibden (Mo)

Suda Coziiniir Cinko (Zn)

8
24

0.02
0,002
0,06
0,04
0,001
0,06

ASLA UYGUN DOZ ORANLARINI ASMAYINIZ !

SADECE GEREKLI YERLERDE KULLANINIZ

2[R =

BITKILER, UYYGULAMA ZAMANI, UYGULAMA SEKLIi VE MIKTARI

Uriin Ad1 UYGULAMA DOZU
Yapraktan Damlamadan
g/100 L su kg/da
Bugday, Arpa, Aycigek, Celtik 100-150 g -
Misir, Pamuk 100-150 g 1-2 kg
Sekerpancari, Sogan, Yer Fistig1 100-150 g 1-2 kg
Karpuz, Kavun, Havug, Turp, Cilek 100-150 g 1-2 kg
Patates 100-150 g 1-2 kg
Agik Tarla Sebzelerinde 100-150 g 1-2 kg
Seralarda 100-150 g 1-2 kg
Sert ve Yumusak Cekirdekli Meyve Agaglarinda 100-150 g 1-2 kg
Narenciye 100-150 g 1-2 kg
Zeytin 100-150 g 1-2 kg
Elma 100-150 g 1-2 kg
Uziim (Bag) 100-150 g 1-2 kg
Muz 100-150 g 1-2 kg
Findik 100-150 g 1-2 kg
Cay 100-150 g 1-2 kg
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UYARILAR

- Asla uygun doz oranlarini agmayimiz.

- Sadece gerekli yerlerde kullaniniz.

- Giibreleme esnasinda, maske, eldiven ve gozliik kullaniniz.

- Cocuklardan ve gidalardan uzak tutunuz.

- Kullanilmig olan bos ambalajlar1 bagka amagclarla kullanmayip imha ediniz.

- G0z, yliz ve deri ile temas ettirmeyiniz, temas halinde bol su ile yikayiniz.

- Toprak ve/veya yaprak analizi yaptirilarak giibre kullanilmasi tavsiye edilir

COZUNURLUGU
Suda, tavsiye edilen konsantrasyonlarda ¢6ziiniir, hi¢bir sekilde ¢6kmez ve kalint1 birakmaz.

TEDBIiRLER
Yutuldugunda zararli oldugu i¢gin bol su ve siit i¢iniz. Hemen doktora gidiniz.

FIRMA BEYANI

Imalatg1 firma, tavsiyelere uygun olarak kullanildiginda iiriiniin kalitesini garanti eder. Ancak, hatali
kullanim ve karisimlardan dolay1 dogabilecek olumsuzluklar firma garantisi disindadir. Hatali kullanim
ve depolama sartlarindan kaynaklanabilecek sorunlar (toksitite, kalintilar, etkili olmayis vb.)
kullanicinin sorumlulugundadir.

DEPOLAMA KOSULLARI

Orijinal ambalajinda, normal sartlar altinda (serin ve kuru yerde) muhafaza ediniz. Uriinii direk giines
15181na maruz birakmayimiz. Normal sartlarda en az 3 yil siire ile fiziksel ve kimyasal 6zelliklerini
muhafaza eder. Depolama sicakhg +5 °C ile +35°C arasinda olmahdir.

Lisans no: 2000

Tescil no:

Uriin parti no:

Imal tarihi:

Son kullanma tarihi: Uretim Tarihinden Itibaren Ug Yildr.

Net Agirlik: 0,25-0,5-1-2-2,5-3-4-5-10-15-20-25-30-40-50 kg

URETICi FIRMA

AGROFEED TARIM GIDA INSAAT TURIZM SANAYI TICARET LIMITED SIRKETI
ASAGIOBA MAH. TOPTANCILAR BIRLiGI SK. 107 A BLOK 107 /22 DOSEMEALTI ANTALYA
TEL: 0242 257 02 00

FAX: 0242 257 02 00

Bu etiket 6rneginin piyasaya sunacagimiz etiket ile ayni olacagini taahhiit eder, aksinin ispati1 halinde, 7223 Sayil1
kanuna gore, hakkimizda yapilacak cezai islemi, pesinen kabul ederiz
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